

	
	

		Skip to content

		
		

			
			

				


	[image: Domov V Podzámčí]
	Domov V Podzámčí

	Rádi bychom Vás zde seznámili se službami, které poskytujeme a s aktuálními informacemi o životě u nás.






	

	

	

	




	

			Domů
	Chráněné bydlení
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Odlehčovací služba
	Povinně zveřejňované informace
	Aktuality
	Rady a informace
	Vaše nejčastější dotazy
	Pro sponzory
	Pro studenty
	Hledáte práci?
	Fotogalerie
	Kalkulačka
	Kontakt
	Novinky emailem
	Formuláře



	

	



			


			
		

		
		



	

		

			

				Oops! That page can't be found.


			

			

				It looks like nothing was found at this location. Please try searching below:


				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

			


		

	







	Sledujte nás na Facebooku




Domov V Podzámčí


Sledujte nás na Facebooku
Chráněné bydlení Chlumec nad Cidlinou


Poskytované služby
				Chráněné bydlení
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Odlehčovací služba




		Rubriky

				Aktuality (5)

	Chráněné bydlení (4)

	Domov pro seniory (4)

	Domov se zvláštním režimem (4)

	Formuláře (2)

	Fotogalerie (6)

	Hledáte práci? (2)

	Informace (2)

	Odlehčovací služba (5)

	Povinně zveřejňované informace (5)

	Pro sponzory (1)

	Pro studenty (2)

	Rady a informace (8)

	Vaše nejčastější dotazy (1)




			
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Co se Vám u nás líbí či nelíbí?
									
	
					Technický pracovník/pracovnice
									
	
					Vrchní sestra (vedoucí přímé péče)
									
	
					Všeobecná sestra – domov pro seniory
									
	
					Zvyšování úhrad od 1. 3. 2024
									
	
					O stáří s RESPEKTEM
									
	
					Komunitní den s rodinou
									
	
					Zámecký park a Café Orangerie
									
	
					Jídelní lístky
									
	
					Sendvičová generace
									



		





		


		
		

			

					

	
		

			Kontakt ul. Palackého
			
Spojovatelka (recepce)

Telefon: 495 484 521, 495 484 541

Palackého 165, 50351 Chlumec nad Cidlinou





		
		


	
		

			Kontakt ul. Říhova
			
Spojovatelka

Telefon: 495 485 104

Říhova 365, 503 51 Chlumec nad Cidlinou





		
		


	
		

			JAK ZVĚTŠIT PÍSMO?
			Stiskněte a podržte tlačítko CTRL a hýbejte kolečkem myši dopředu pro zvětšení / dozadu pro zmenšení velikosti obrazu.



		
		


	
	

	
			


		

		


	

		

			


	Copyright © 2024 Domov V Podzámčí



		


	





	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











	
	
